令和２年３月吉日

取引先 各位

祐徳薬品工業株式会社

代表取締役社長  吉武浩幸

東北支店 閉鎖のご案内

拝啓 春和の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、経営合理化の一環として令和２年３月３１日をもち

まして宮城県仙台市に置く東北支店を閉鎖し、これまでの東京支店内に移転する

ことを決定しました。これまで同支店をご愛顧賜りました皆様、心より御礼申し

上げます。ありがとうございました。

なお、令和２年４月１日以降のお取引に関しましては、弊社の東京第２支店に

て対応させていただきたく存じます。また、東北地区に担当者を駐在させること

も併せて決定しましたので、これまでと変わりない活動が展開できるよう努めて

参ります。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒かかる事情をご賢察いただき、

今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                  敬具

記

  １ 新たな担当部門  東京第２支店（ 事務関係については東京業務部が担当します ）

    ２ 所  在  地    〒 144 － 0033 東京都大田区東糀谷1-1-21

  ３ 電話・FAX   【 電話 】03 – 3745 - 6151  【 FAX 】03 – 3745 - 6170

                                  以上